H-Boot-Flotte Chiemsee-Simssee

Endergebnis Flottenmeisterschaft 2007
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Platz | Segel-Nr. DHK-NVorname Nachname |Club [ o o ¥ o
1/GER-1376 ja|Georg Ullherr CyC 104,5| 104,5 103,5| 312,5
2/GER-1330 ja|Martin Kohle Sen. |[CYC | 104,01 104,0| 104,0/ (103)| 312,0
3/ GER-1234 ja Hans Reile SRS | 103,5/(101) | 102,0/ 102,5| 308,0
4|GER-1144 ja|Walter Schmid CYyC | 102,5/101,5| 103,5 307,5
5/GER-1201 ja|Christian Staufner SRS ((101) | 102,5/ 103,0| 102,0| 307,5
6 GER-1262 ja|Horst Badur VSaC | 100,5| 103,0| 102,5 306,0
7/ GER-962 ja|Dieter Glasow SCBC| 101,5/ 103,5| 100,0 305,0
8 GER-1587 jalJosef Fink CYyC | 102,0|/ 100,5 100,0| 302,5
9/ GER-880 ja/Robert Reiter VSaC | 100,0| 100,0| 101,0 301,0
10 GER-1655 ja|Dirk Stadler SRS 105,0| 104,0| 209,0
11/GER-1370 jalJohann Haberstock |CYC 102,00 101,5 203,5
12|GER-1617 ja|Alexander |Schorsch DHH | 103,0 103,0
13/ GER-1027 ja|Herbert Fellner SRS 101,5 101,5
14 GER-1025 ja Bernd Wallner SRS 101,01 101,0
15 GER-1113 ja Peter Krause CcYC 100,5 100,5
16 GER-880 Andi Winkler VSaC 100,5| 100,5




| D-ID |

70
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91
94
55

Segel-Nr.
### Frau

### Herrn

ja Frau

#H## Herrn

#H# Herrn

ja Frau

Herrn

Frau
Herrn
Herrn
Herrn
Frau
Frau
Frau
Herrn
Frau
Herrn
Herrn
Herrn
Frau
Herrn

DHK-Mit¢Anrede|  Titel

Dr.

Vorname
Irmgard
Roland
Sandra
Christian
Peter
Anja
Florian
Christina

Maximilian
Ralf
Karsten von
Alexi

Ulrike

llka
Richard
Luisa
Matthias
Arnim
Albrecht
Franziska
Gerd-Peter

Nachname
Huber
Christophel
Hoder
Wohrer
Ullherr
Kohlmann

Follmer
Morgenstern

Huff
Pineda
Becksrath
Dachs
Fuchs
Hawemann
Hengl
Hohlefelder
Hubmeier
Kutzer
Mdihlhaus
Scherr
Seidel

Rufname

DHH

DHH

DHH

DHH
DHH



Adresse
Carl-Braun Str. 54
Kunstmubhlstr. 10

Angerweg 12
Marktplatz 1
Ehrwalder Str. 53

Ludwig-Thoma-Str. 12
Am Gries 31 A

Westenstr. 1
Valerystr.138 a
Am Waldspielplatz 11
Karl-Raupp-Str.
Garsbergstr. 8
Turmstr. 43
Obingerstr. 1
Danzigerstr. 13
Thierseestr. 22 a
Isabellastr. 2
J.M.Fischer-Str. 8
Munchenerstr. 62
Hoéhenweg 28

PLZ

83209
83026
83075
83253
91230
81377

83700
83620

83253
85716
82319
83209
81675
97528
83125
80805
83088
80798
82069
85737
57555

Ort
Prien
Rosenheim
Bad Feilnbach
Rimsting
Happurg
Minchen
Rottach-Egern

Feldkirchen-West

erham
Rimsting

UnterschleiRheim

Starnberg
Prien
Miinchen
Sulzdorf
Eggstatt
Miinchen
Kiefersfelden
Miinchen
Hohenschaftlarn
Ismaning
Mudersbach

Telefon/privat |Te|efon/beruf|ich

08051 967828
08031 396990

08055-9631572
09151/3016
089 71030135

08022 706251
08063 9085

08051 3235
089 32180866
08151 773730
08051 2667
0179 9016053
09763 939000
08056 1692
0179 6746295
08033 6455
0170 8983498
08178 95363
089 96280763
0271 3829321



Handy . Faxnummer | Email | Geburtsdatum | Segel-Partnerin

170 3110088 i.huber@t-online.de
ROLAND@MEGAROLI.DE
0170-4446088 Well-and-Fit@gmx.de

christian.woehrer@t-online.de
09151 7506 wp_ullherr@audicon-ag.de
0160 90650348 aKohlmann00@st-online.de

1792961977


mailto:i.huber@t-online.de
mailto:ROLAND@MEGAROLI.DE
mailto:Well-and-Fit@gmx.de
mailto:christian.woehrer@t-online.de
mailto:wp_ullherr@audicon-ag.de
mailto:aKohlmann00@t-online.de

Info per Kontaktperson | H-Boot-R Fremdrevielangstrecke| Platzierungen |ottenmeisterscha

Email FALSCH FALSCH FALSCH
Email FALSCH FALSCH FALSCH
Email FALSCH FALSCH FALSCH
Email Ullherr, Schorsch ja ja ja

Email Krause, Peter ja FALSCH ja



Prog-Teiln  Club-Mitglieq ~Steganlage Stamm-Crew Crew - 2 Crew - 3

RCO

SRS

CYC GER-1376
SVOS Seeshaupt

CYyC
CYyC
CYyC
DHH

DHH
DHH
DHH
DHH
DHH
DHH
DHH
DHH
DHH



Keine Regatten | Boot-Nachfolger Austritt Beitrittsdatum | Spendenbetrag | Spende-Datum



Beitragshdhe Hobbies Fitnes Anmerkungen ktualisierungsdatq

GER-1440 - Eignerin






| D-ID |
6

16
19
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31
33
39
89
48

Segel-Nr.
ja Herrn
ja Herrn
ja Herrn
ja Herrn
ja Herrn
ja Herrn
ja Herrn
ja Herrn

##Ht Herrn
ja Herrn

DHK-Mit¢Anrede|  Titel

Dipl. Ing.

Dr.
Dr.

Vorname
Rudi
Uwe
Klaus
Theo
Hans-Otto
Hanns
Horst
Josef
Werner
Peter

Nachname
Berchtold
Gastauer
Goerg
Huber
Littmann
Lohner
Mooshammer
Resch
Schmittner
Tenzer

Rufname



Adresse
Am Rofdacker
Mainzer Str. 9
Finkenstr. 29
Harzberg 12
Arastr. 8
Sperberweg 4
Kraftwerkstr. 12
Seestr. 96
Balanstr. 168
Ansprengerstr. 14

PLZ
83022
80804
85598
83714
85579
83024
83342
83209
81549
80803

Ort
Rosenheim
Milnchen
Baldham
Miesbach
Neubiberg
Rosenheim
Tacherting
Prien
Miinchen
Milnchen

Telefon/privat
08031-37244
089-366215

08025-1804

08052-2938
089-6801130
089-308 36 31

Telefon/beruflich

08051-1254



h.o.littmann@t-online.de

_ 62255 ssresch@gmx.de



mailto:h.o.littmann@t-online.de
mailto:ssresch@gmx.de

Info per Kontaktperson | H-Boot-R Fremdrevielangstrecke| Platzierungen lottenmeisterscha

Post FALSCH FALSCH FALSCH
Post FALSCH FALSCH FALSCH
Post FALSCH FALSCH FALSCH
Post FALSCH FALSCH FALSCH
Email FALSCH FALSCH FALSCH
Post FALSCH FALSCH FALSCH
Post FALSCH FALSCH FALSCH
Email FALSCH FALSCH FALSCH
Post FALSCH FALSCH FALSCH

Post FALSCH FALSCH FALSCH



Prog-Teiln  Club-Mitglieq ~Steganlage Vorschoter Vorschoter2 Vorschoter3

CyC
CYC CYC-Nord
WVF
CYC CYC-Nord

CyC



Keine Regatten | Boot-Nachfolger Austritt Beitrittsdatum | Spendenbetrag | Spende-Datum

2005



Beitragshdhe

Hobbies

Fitnes

Anmerkungen
vorm. GER-1565

vorm. GER-1578

Segelt UFO 22

+ KV Prasident

tualisierungsdatum



	H-Boot-Eigner
	Vorschoter
	Passive MG - ohne H-Boot

